



تاریخ
۲۶
بهمن
۱۳۹۹
یکشنبه

دو پژوهانه جدید در مرکز حافظ شناسی تصویب شد



مرکز حافظ‌شناسی، اعطای ۲

پژوهانه جدید با نام پژوهانه خانواده صحرایان را تصویب کرد.

روابط عمومی مرکز حافظ‌شناسی، در گزارش خود با بیان این مطلب به نقل از جانشین مدیر مرکز حافظ‌شناسی، اظهار داشت: پژوهانه چهارم و پنجم این مرکز به نام خانواده صحرایان رقم خورده است.

رضا رستگاری افزود: مرکز حافظ‌شناسی و کرسی پژوهشی حافظ، با هدف حمایت از پژوهشگران ممتاز

و دانش‌آموختگان مستعد دانشگاهی و با هدف توسعه کیفی پژوهش‌های بنیادی در پیوند با حافظ، اعتبارات تحقیقی را در قالب پژوهانه یا گرنت پژوهشی اعطا می‌کند. رضا رستگاری افزود: مرکز حافظ‌شناسی و کرسی پژوهشی حافظ، با هدف حمایت از پژوهشگران ممتاز و دانش‌آموختگان دوره‌های کارشناسی ارشد و دکتری، حافظ‌پژوهان واجد شرایط و هنرمندان صاحب اثر شاخص می‌توانند برای برخورداری از این پژوهانه، طرح‌های پیشنهادی خود را به معاونت پژوهشی مرکز حافظ‌شناسی ارسال کنند.

وی ادامه داد: مرکز حافظ‌شناسی ضمن پاسداشت این اقدام شایسته

فرهنگی، امیدوار است توجه به تاریخ و فرهنگ ایران و حمایت از دانش و هنر ایرانی، بیش از گذشته وجهه همت نیکاندیشان پیش‌بین واقع شود.

به گزارش ایرنا، مرکز حافظ‌شناسی پیش از این سه پژوهانه به نام «پژوهانه دکتر زهرا طاهری»، «پژوهانه مهندس بهرام بزرگ» و «پژوهانه دکتر زهرا رنجبری» را تصویب کرده بود.

مرکز حافظ‌شناسی که نهادی فرهنگی، مستقل و غیردولتی است، از سال ۱۳۹۶ موفق به دریافت کرسی پژوهشی حافظ و مجوز رسمی جذب پژوهشگر پسادکتری شده است. افزون بر این در سال ۹۹ نیز موفق به تأمین اعتبار و اعطای سه پژوهانه علمی شده است.

پلمب شش کارگاه غیرمجاز مصالح ساختمانی در شیراز

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان فارس گفت: شش کارگاه غیرمجاز تیرچه بلوک در بخش دشت ارژن شیراز توسط اجرای احکام این اداره کل پلمب شد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان فارس در گفت‌وگو با خبرنگار گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از شیراز، اظهار داشت: شش کارگاه غیرمجاز تیرچه بلوک در بخش دشت ارژن شیراز توسط اجرای احکام این اداره کل پلمب شد. غلامرضا سالاری افزود: طبق گزارش اداره کل استانداری، تولیدات این کارگاه‌ها به لحاظ کیفی و عدم

رونمایی از تجهیزات آزمایشگاه زیست فناوری شهرستان ییضا

با حضور مدیر باشگاه دانش آموزی ستاد زیست فناوری معاونت علمی فناوری ریاست جمهوری، از تجهیزات آزمایشگاه زیست فناوری پژوهش سرای رازی در شهرستان ییضا رونمایی شد.
پژوهش سرای رازی شهرستان ییضا در استان فارس گفت: چندی‌سالی است که توسط ستاد زیست فناوری معاونت علمی فناوری ریاست جمهوری و همکاری قطب کشوری زیست و همکاره هستیم.

آیین تجلیل از شاعران و فعالان شعر انقلاب با عنوان «اویان بالندگی» با تجلیل از شش شاعر برجسته استان فارس به صورت مجازی در شیراز برگزار می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، ویژه برنامه مجازی تقدیر از شاعران و فعالان شعر انقلاب اسلامی با عنوان راویان بالندگی به صورت مجازی روز سه شنبه ۲۸ بهمن ماه ساعت ۱۳ در شهر شیراز برگزار می‌شود. این برنامه با تجلیل از دکتر محمد مرادی، پروانه نجاتی، احد ده بزرگی و حجت

شش چهره برجسته شعر انقلاب اسلامی فارس تجلیل می شوند

الاسلام محمدحسین انصاری نژاد و یاد بود زنده یاد نصرالله مردانی و محمد خلیل مذنب (جمالی) همراه خواهد بود.

آیین تجلیل از راویان بالندگی فارس از جمله برنامه‌های ملی نهاد کتابخانه‌های عمومی کتابخانه‌های عمومی کشور است که پیرو استمرار فعالیت‌های ادبی در سال جاری و برگزاری برنامه‌ها و جلسات ارزشمند فرهنگی و آموزشی محافل ادبی کشور، همزمان با چهل و دومین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب همراه با شعار «انقلاب اسلامی، بالنده و مقتدر، چون کوه استوار» در استان‌های مختلف کشور بر گزار می‌شود.

استاندار فارس تأکید کرد؛

برندسازی سوغات زیارت در شیراز

حمایت مدیریت ارشد استان از سرمایه‌گذاری در بافت پیرامونی حرم مطهر شاهچراغ(ع)



استاندار فارس موضوع بازارچه سوغات زیارت و برندسازی سوغات زیارت در شیراز را از این نظر در خور توجه و نیازمند برند سازی دانست که محصولات متعدد استان فارس از زعفران گرفته تا دستیافته‌های عشاری و گلاب میمند و… قابل عرضه کردن هستند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، عنایت‌الله رحیمی در دیدار با دکتر امینی، رئیس صندوق‌های حرم‌های مطهر و همچنین اسفندیاری مدیرعامل صندوق ذخیره بسیجیان، به همکاری‌ها در زمینه سرمایه‌گذاری در پروژه آزادراه شیراز – اصفهان و همچنین در بافت اطراف حرم مطهر شاهچراغ (ع) پرداخت.

استاندار فارس با اشاره به بافت اطراف حرم مطهر شاهچراغ به وجود دو طرح موسوم در ۵۶ هکتاری و ۳۶۰ هکتاری در این محدوده اشاره کرد و در ادامه گفت: حوزه فعالیت صندوق حرم‌های مطهر می‌تواند بافت فرسوده اطراف حرم باشد که مربوط به طرح ۳۶۰ هکتاری است.

وی با بیان اینکه پروژه‌ای که تحت عنوان ۵۷ هکتاری مطرح شده موضی و خرد است، عنوان کرد: صندوق در این دو طرح می‌تواند فعالیت بهسازی و نوسازی و نهایتاً اقتصادی را انجام دهد که بی‌تردید مورد حمایت مجموعه مدیریت استان خواهد بود.

استاندار فارس سرمایه‌گذاری برای ایجاد گردشگری زیارت اعم از محل سکونت و یا بازارچه‌های سوغات زیارت را پیشنهادهای مناسبی برای این محدوده ۶۳ هکتاری (که به طرح ۵۷ هکتاری موسوم است) خواهد بود.

وی موضوع بازارچه سوغات زیارت را از این نظر در خور توجه و نیازمند برند سازی دانست که محصولات متعددی از زعفران گرفته تا دستیافته‌های عشاری و گلاب میمند و… در این قالب قابل عرضه کردن هستند. وی با اعلام آمادگی مدیریت استان برای همکاری در گرفتن مجوزها و تسهیل در زمینه تأمین مصالح ساختمانی، استفاده از مزایای صندوق حرم‌های مطهر را نیز کارگشا توصیف کرد.

مدیرعامل شرکت آبفا فارس عنوان کرد؛

بهره‌مند شدن ۲۴۶۰۰ خانوار شهری و روستایی از مزایای آب شرب سالم و بهداشتی



مدیرعامل شرکت آبفا فارس گفت: همزمان با ایام دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی، با صرف اعتباری بالغ بر ۲۵۶ میلیارد ریال، جمعیتی قریب به ۲۴۶۰۰ خانوار شهری و روستایی از مزایای آب شرب سالم و بهداشتی بهره‌مند شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا استان فارس، علی بوستانی از بهره‌برداری از ۱۲ طرح و پروژه آبرسانی شهری و روستایی در ۱۲ شهرستان استان فارس خبر داد و اظهار داشت: شرکت آب و فاضلاب استان فارس در راستای رسالت خطیر خود مبنی بر تهیه و توزیع آب شرب سالم و بهداشتی و اجرا و بهره‌برداری از تأسیسات فاضلاب در شهرها و روستاهای استان فارس است، همزمان با فرارسیدن چهل و دومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، ۱۲ طرح و پروژه آبرسانی را در ۱۲ شهرستان استان بااعتباری بالغ بر ۲۵۶ میلیارد ریال به بهره‌برداری رساند که با گشایش این طرح‌ها و پروژه‌های آبرسانی، جمعیتی بالغ بر ۲۴۶۰۰ خانوار شهری و روستایی از مزایای آبرسانی آن منتفع گردیدند. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان فارس با اشاره به ایام پیروزی انقلاب اسلامی ادامه داد: دهه مبارک فجر یادآور حماسه سازی و ایثارگری مردان آزاده‌ای است که هوسو یا اندیشه‌های رهبری روشنگر و مبارز، به حق‌جویی و حق‌طلبی پرداختند و با رشادتها و ایثارگری‌های خود بر سایه شوم استعمار و استکبار زبون تاختند تا بار دیگر انوار حیات‌بخش آزادی از مشرق زمین بر چهره زمین‌زینمایان بتابد و تاریخ‌ساز شود. وی با بیان اینکه انقلاب اسلامی بر پایه خدمت‌رسانی و همه مردم، به ویژه نقاط محروم شکل گرفته است، تصریح نمود: طبق روال هر ساله در این ایام الهی، دستگاہ‌ها به بیان گزارش فعالیت‌های خود و ارائه دستاوردهای جدید در راستای نهضت خدمت‌رسانی بی‌منت به مردم می‌پردازند که در همین گذر شرکت آبفا استان فارس نیز با بهره‌برداری از ۱۲ طرح و پروژه آبرسانی در ۱۲ شهرستان این استان، ایام پیروزی انقلاب و چهل و دومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی را جشن گرفت. بوستانی ادامه داد: شرکت آبفا استان فارس در این ایام … و در راستای رسالت خود، از ۴ حلقه چاه آب شرب (حفور و تجهیز)، بیش از ۲۵۵۰۰ متر خط انتقال و شبکه توزیع آب، ۶۰۰۰ متر اصلاح شبکه‌های توزیع آب شرب، ۳۴۷۰ متر خط انتقال برق، ۳ باب مخزن ذخیره آب با ظرفیت مجموع ۵ هزار و ۵۰۰ مترمکعب، ۴ عدد مخزن ذخیره آب موقت (هوایی) و احداث یک باب ایستگاه پمپاژ با صرف اعتباری بالغ

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز عنوان کرد؛

هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال هزینه شبکه جمع آوری و خطوط انتقال فاضلاب شهر صدرا

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهرستان شیراز گفت: افزون بر ۱۲۰۰ میلیارد ریال هزینه کرد شبکه جمع‌آوری و خطوط انتقال فاضلاب شهر صدرا بوده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی آبفا شیراز، بهمن بهروزی با اشاره به سیمای کلی آب و فاضلاب شهر جدید صدرا گفت: شهر جدید صدرا جمعیتی معادل ۵۲۳ هزار نفر را در خود جای خواهد داد.

وی ادامه داد: جمعیت شهری تحت پوشش تأسیسات آب در صدرا ۲۱۳۶۰۰ نفر است و تعداد کل آحاد مشترکین آب در صدرا حدود ۶۷۵۶۰ قفره است.

صفحه
۴
شماره
۳۰۱۵
سال
بیست‌وششم

خبر



معاون توسعه مدیریت وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی:

پیشرفت در پروژه‌های فارس نشان از یک افق موفقیت‌آمیز و برنامه‌ریزی خوب است



معاون توسعه مدیریت وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی افزود: در سال ۹۹ یک ردیف در بازدید از پروژه‌های تأثیرگذار استان از تخصیص مناسب اعتبارات ملی وزارت خانه به‌عنوان اعتبار موزه منطقه‌ای فارس دیده‌شده است که تلاش خواهیم کرد تخصیص به‌موقع نیز انجام شود

و با اهتمامی که تاکنون کار را پیش برده‌اند، با تزریق منابع خوب در اسرع وقت، موزه را به اتمام و بهره‌برداری برسانند.

بازدید از مجموعه‌های فرهنگی تاریخی حافظیه و سعديه، اظهار کرد: شایسته است که پروژه‌های اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس، متحد خراطیان در خراطیان گفت: در مجموعه فرهنگی تاریخی سعديه هم به همت سرمایه‌گذاری بخش خصوصی بخش فارس بوده‌ایم و موزه منطقه‌ای فارس یکی از پروژه‌های عظیمی است که در سطح کشور نشان‌دهنده یک افق موفقیت‌آمیز و برنامه‌ریزی خوب در این استان است.»

او با اشاره به تأمین نیاز کشور در موزه منطقه‌ای و مخازن آن، بیان کرد: بعد از افتتاح موزه منطقه‌ای فارس و باغ‌موزه مشاهیر شاهد بزرگ‌ترین موزه امن کشور در استان فارس خواهیم بود که الگویی مناسبی برای سایر استان‌ها است.

معاون توسعه مدیریت وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی گفت: به‌صورت رسمی افتتاح خواهد شد. او ادامه داد: باید از توان‌بخش خصوصی در کنار وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی بیش از پیش استفاده کنیم و سایر استان‌ها با الگوبرداری از استان فارس و با کمک بخش خصوصی به نتایج مطلوبی برسند.

مدیر پایگاه میراث جهانی تخت جمشید اعلام کرد: «پارکور کار» تخت جمشید شناسایی شد

وندالیسم مشابه در آثار دیگر تاریخی مدیر پایگاه میراث جهانی تخت جمشید نقش رسانه‌ها در اهمیت بخشیدن به حفظ میراث فرهنگی را یادآوری کرد و گفت: همین جنس از وندالیسم را در آثار دیگری هم داریم که دست کمی از این چنین مواردی ندارد.

فدایی با بیان اینکه قسمت‌هایی از آثار تاریخی که دارای نگهدایی نیست و دورافتاده هستند در معرض وندالیسم قرار دارند، گفت: متأسفانه شاهد چنین اتفاقاتی در آن نقاط هم هستیم و تلاش می‌کنیم آثاری که به این سرنوشت دچار می‌شوند را پاکسازی کنیم.

وی با تصریح اینکه مورد خاص پارکورکاری که ویدئو آن منتشر شده است جای تأمل دارد، عنوان کرد: این رویداد ناگوار در روزهایی اتفاق افتاده که متأسفانه پاندمی کرونا وجود داشته و آرز خلوتی سایت تخت جمشید سو استفاده شده است البته شاید این اتفاق در بین تعویض شفت یگان حفاظت روی داده باشد؛ شاید هم مشکل از دوربین ناحیه فوق بوده است.

فدایی پیرامون اینکه آیا نقاطی از تخت جمشید خارج از دید دوربین‌های حفاظتی قرار دارد، اعلام کرد: تختگاه تخت جمشید تحت نظارت و مراقبت فیزیکی است و مستمر رصد می‌شود و اکثر نقاط زیرپوشش دوربین‌های نظارتی برخورد با چنین فردی دنبال خواهیم کرد.

مدیر پایگاه میراث جهانی تخت جمشید با بیان اینکه یگان حفاظت در تخت جمشید حتی در عبور از طباب‌کشی‌ها حساسیت به خرج می‌دهد، افزود: این مشکل فرهنگی را باید زنگ خطری برای حرایم تاریخی در نظر گرفت که نیاز به فرهنگسازی دارد و بیشتر روی چنین مسائلی باید کار شود.

مدیر پایگاه میراث جهانی تخت جمشید از شناسایی «پارکورکار» ناقض حریم تخت جمشید و پیگیری قضائی موضوع خبر داد.

حمید فدایی در پی انتشار ویدئویی در فضای مجازی که جوان پارکورکاری را در حال جست و خیز روی سازه‌های تخت جمشید نشان می‌دهد به خبرنگار مهر توضیح داد که این ویدئو متعلق به تابستان است و مشخص نیست با چه انگیزه‌ای از سوی برخی اکئون در فضای مجازی قرار گرفته است. متأسفانه این موضوع یکی دو روز است که بخشی از دغدغه پایگاه میراث جهانی میراث تخت جمشید شده است و ما پس از بررسی، اقدام به پیگیری موضوع کردیم.

فدایی، افزود: چنین رویدادی تاکنون در تخت جمشید سابقه نداشته و علیرغم اینکه یگان حفاظت تخت جمشید به وظایف خود عمل می‌کند جای سؤال دارد که چگونه این خلأ حفاظتی روی داده است.

مدیر پایگاه میراث جهانی تخت جمشید با تصریح اینکه از اداره ورزش و جوانان پیگیری موضوع انجام گرفته است، گفت: این شخص شناسایی شده و از آنجا که ما مخالف سرسخت چنین موضوعاتی هستیم و حفاظت از تخت جمشید از اهمیت برخوردار است بنابر این موضوع را تا برخورد با چنین فردی دنبال خواهیم کرد.

وی با بیان اینکه یگان حفاظت در تخت جمشید حتی در عبور از

این مسئله و جریحه‌دار شدن اذهان عمومی نسبت به حفاظت از تخت جمشید لطمه ایست که می‌تواند در حکم قضائی و پی گیری‌ها تأثیرگذار باشد.